
JORF n°82 du 6 avril 2007 
  

texte n° 60 
  
  
  
  

DECRET 
  
Décret du 5 avril 2007 portant nomination dans les fonctions de directeur général de 

l’Agence française de développement - M. Severino (Jean-Michel) 
  
  

NOR: ECOT0737162D 
  
Le Président de la République,  
Sur le rapport du Premier ministre et du ministre de l’économie, des finances et de 
l’industrie,  
Vu le code monétaire et financier ;  
Le conseil des ministres entendu,  
Décrète :  
  
Article 1  
  
A compter du 26 avril 2007, M. Jean-Michel Severino, inspecteur général des finances, est 
reconduit dans ses fonctions de directeur général de l’Agence française de 
développement.  
  
Article 2  
  
Le Premier ministre, le ministre des affaires étrangères, le ministre de l’économie, des 
finances et de l’industrie et le ministre de l’outre-mer sont responsables, chacun en ce qui 
le concerne, de l’application du présent décret, qui sera publié au Journal officiel de la 
République française.  
  
  
  
Fait à Paris, le 5 avril 2007.  
  
Jacques Chirac   
  
Par le Président de la République :  
  
Le Premier ministre,  
Dominique de Villepin  
Le ministre de l’économie,  
des finances et de l’industrie,  
Thierry Breton  
Le ministre des affaires étrangères,  
Philippe Douste-Blazy  
Le ministre de l’outre-mer,  
Hervé Mariton  


